福州职业技术学院（保卫处）
 榕职院保〔2025〕27号

关于规范学生外出活动大巴车停放的通知
各院部、处室、中心、馆：
近期，保卫处在巡查工作中留意到，每逢周末时段，学校大门口道路上频繁出现大巴车随意停靠的现象。经详细核实，这些大巴车主要用于接送我校外出参与专升本学习、各类比赛以及培训等活动的学生。然而，我校校门所处路段较为狭窄，大巴车长时间在此停放，不仅对道路的正常通行秩序造成了严重干扰，更给学生的出行安全带来了较大隐患。
为切实推进学校2025年“十大专项”中“行” 温暖工作，进一步优化师生服务保障水平，现就此事项作出如下通知：若学校单位有组织学生外出活动的安排，请提前与保卫处进行沟通并完成报备。在活动当日，负责接送学生的大巴车必须严格遵循保安人员的现场指挥，统一停放至校门口专门划定的临时停车区域。
感谢学校各单位一直以来对学校保卫工作给予的大力支持与积极配合。让我们齐心协力，共同为营造安全、有序的校园周边交通环境贡献力量。
特此通知！
[bookmark: _GoBack]
保卫处
2025 年 4 月 17 日